关于朝阳区2021年农村实用人才文体类人才舞蹈线上培训班的通知

各乡：

根据《北京市乡村振兴战略规划2018－2022年》的要求，为加强朝阳区农村实用人才队伍建设，做好朝阳区农村实用人才培养工作,扩大优秀培训项目成果，提升人才能力，现决定举办“朝阳区2021年农村实用人才文体类人才舞蹈线上培训班”，具体通知如下：

一、培训形式
本次培训采取视频微课和直播授课相结合的方式。培训期间老师通过企业微信群直播的形式，进行讲授、答疑指导。结合课程中的重点内容，录制成视频微课，永久放在“朝阳都市农业”微信公众号，供学员自学使用。
二、培训主要内容和目的
本次培训内容为新疆舞麦西来甫，是新疆维吾尔族人民一种民间聚会上常跳的歌舞形式，用来歌颂美好生活，近年来风靡全国。通过学习使学员了解新疆麦西来甫舞蹈的文化生活背景，熟练掌握舞蹈技能。提高人才的文化素养，增强活动组织能力，以期学员回到本村或社区能更好的带领居民开展好文化活动，为朝阳区农村地区建设凝心聚力。
三、培训对象：以各乡在册农村实用人才中社会文化类人才为主，在各乡居民文体活动中能发挥带动、引领作用，人数不限。
四、课程安排：

（一）直播授课

	序号
	日期
	时间
	授课内容

	1
	11月22日
	上午9：00—11:00
	新疆舞蹈基本脚位

	2
	11月24日
	上午9：00—11:00
	新疆舞蹈基本手位1

	3
	11月26日
	上午9：00—11:00
	新疆舞蹈基本手位2

	4
	11月29日
	上午9：00—11:00
	基本步伐1：单步和赛乃姆步伐

	5
	12月1日
	上午9：00—11:00
	基本步伐2：碾步和跺闪步

	6
	12月3日
	上午9：00—11:00
	基本步伐3：旁点步和横移步

	7
	12月6日
	上午9：00—11:00
	基本步伐组合和行礼

	8
	12月8日
	上午9：00—11:00
	基本步伐组合和行礼

视频微课

本次授课的重点内容将录制成视频微课，放在“朝阳都市农业”微信公众号，方便学员自学复习使用。

五、有关要求

请各乡根据本乡情况组织好人员报名，于11月19日（周五）下班前将《朝阳区2021年农村实用人才文体类人才舞蹈线上培训班报名表》（附件1）传至朝阳区农村人才就业服务指导中心邮箱（cyncrc65493531@163.com），并组织报名人员扫码进入班级微信群（二维码见附件2），以便及时收看课程。

联系人：魏甫

联系电话：65495653

邮箱：cyncrc65493531@163.com
附件1：朝阳区2021年农村实用人才文体类人才舞蹈线上培训班报名表

附件2：文体类人才舞蹈线上培训班级群微信二维码

北京市朝阳区农业农村综合服务中心

2021年11月17日

1年农村实用人才文体类人才舞蹈线上培训班报名表[image: image1.png]BRI ST AL FEE...

BRERRURESBIA

乡：          联系人：         联系电话：

	序号
	姓名
	所在社区
	是否在实用人才名册内
	是否参加乡或社区舞蹈队伍
	在舞蹈队伍中担任职务
	联系方式（手机）
	微信名称

	1

	2

	3

文体类人才舞蹈线上培训班级群微信二维码

请各乡报名学习人员扫码进群，直播课程将在班级群内进行。申请加入时需说明自己姓名和所在乡，否则将不予通过。

附件1

附件2